ut ea pae dñe p̄tati cōglutinae nō  
desperet sp̄a ead̄ v̄gnitate sua  
aumbq̄ celi ⁊ angelis dei ḡta fuit q̄  
ut s̄o ait sp̄ ⁊ angelis cōgta v̄gni  
tas p̄ q̄ b̄n leḡ<sup>2</sup> b̄n xxxij. q̄ an  
gels r̄audā b̄ndixit Jacob. Hic Ja  
cob sp̄m castū p̄t̄ p̄ḡre qui frat̄m r̄o  
p̄ud debet supplantāe Hic nō solū  
a p̄re s̄ ead̄ ab angelo b̄ndi<sup>2</sup> ⁊ d̄no  
na Hic ē castissima v̄gme ma. cui  
angelis b̄ndixit. b̄ndiā tu i muliebq̄  
Itē pulch̄ ut luna fuit v̄go ma. i  
lucosa v̄gnitate f̄cedi<sup>2</sup> Pulchritudo  
eū lucē cōsp̄it i lucē eū r̄cepto d̄  
sole pensa ḡ q̄ pulch̄ fuit luna  
ma. q̄n̄ et̄ng ille sol r̄o r̄cep  
tq̄ ⁊ r̄ceptq̄ ē i p̄a. Na ḡ illa  
ē sua m̄cūg pulch̄tudine ille b̄n c̄tē  
redijt q̄ p̄u vij. d̄. Indie plene  
lucē reisp̄ng i donū p̄a. b̄nd̄ v̄go  
fuit sua plena q̄n̄ ei d̄m̄ fuit d̄luc  
ḡta plena Itē cl̄d̄ ut sol fuit

72  
ma. Churidiffia fecunditas fingit quoniam non  
homo purus non angelus deus sed ipse dei  
filius ipse solus ipse tabernaculum  
suum posuit dicitur ma. conceptus fuit Val  
de ite fingit fuisse si uero purus homo  
conceptus Multo aut singularius fuisse  
si uero angelum conceptus Et super omnia  
singularius fuit quod uero deum conceptus deum  
peperit propter quod in Augustino aut Origenes  
ma. singularem primum excolit quod singularem  
condidit mundo prout fuit se ad reli  
fastigia sublimant ut uerbis apud apud  
deum manens de supra celi ante susci  
pet. Utraque ma. progressa quod aurora  
resurgens inmutanda carnis ac mentis  
integritate pulchra ut luna et admiran  
da uirginis fecunditas Electa ut sal  
adoranda propter uirginis diuinitate  
Tunc hinc respiciat quod inuenimus ma.  
ingredietur ad gloriam celestem in obsta  
culo Quis enim obstare posset tante re  
gime cum tanto comitatu regnanti  
Ipsa namque signata est per uirginem salua

De q̄ d̄ p̄ p̄. Et missa utiq̄ ad co  
tatu multo 2 diuino 2 tamēis porta  
tūq̄ aromā 2 aut̄ infinitū mimb̄ 2 ḡ  
mas p̄iosas 2. Considerand̄ ē ad  
glam̄ maiē inḡdientis celeste utm̄. Co  
siderā duo inḡdientis excellē. Ingre  
dientis potentia. Inḡdientis opulentiā  
Considerā excellē. Inp̄cipatu. pote  
tam̄ r̄omitatu. opulentiā r̄appatu  
Considerā de excellētiā p̄cipatū re  
gme m̄e ma. r̄o q̄ d̄. Regina sal  
ba q̄ m̄p̄. clamor. Quia cū ē regi  
na mundi v̄ ē clamor genēlud̄. Et  
cū r̄eli r̄gna vbi ē clamor iocūlus  
Clamat cū r̄ celo sicut apok̄. q̄ d̄.  
Sūs sūs sūs d̄ d̄ opt. Hoc cū  
r̄p̄ r̄gna clamat̄ ad r̄tib̄ clamantib̄  
clamae nō cessat. Testat̄ b̄o Augustino  
qui ait Tu ma. cōstus r̄li cūib̄ sine  
sine chorū cōiuncta Angelic̄ archa  
gelias sociata voce indefessa Sūs  
sūs sūs clamae nō cessat. Hec utiq̄ ē  
regina quā p̄p̄ha d̄scribens ait d̄p̄rit